PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
Praça da Bandeira, 10, Centro, Miracatu – S.P.

Fone: 13 – 3847.7000 – e-mail: gabinete@miracatu.sp.municipio.org.br

RETIFICAÇÃO DO EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2010 - PROCESSO
Nº 418/2010 - AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS E VESTUÁRIOS

PARA ESPORTES

O  Município  de  Miracatu,  Estado  de  São  Paulo,  por  sua  Prefeita,  Sra.  DÉA
FÁTIMA VIANA LEITE MOREIRA DA SILVA, no uso de suas atribuições legais,
torna  público  a  RETIFICAÇÃO da  cláusula  4.5.1  do  edital  do  Pregão
Presencial  nº 020/2010 - Processo nº 418/2010, para constar que na cláusula
4.5.1,  onde  se  lê:  “Juntamente  com  o  envelope  Proposta  deverão  ser
ENTREGUES as AMOSTRAS DOS ITENS, correspondente a este Pregão.”,
leia-se  “Juntamente com o envelope Proposta deverão ser  ENTREGUES as
AMOSTRAS DOS ITENS, correspondente a este Pregão, portanto para o item
23 (rede de proteção para quadra de Futsal) apresentar somente amostra de
1m². E apresentar CATÁLOGO  para os seguintes itens: 15 (Mesa para tênis
de mesa); 21 (Tabela de basquete); 27, 28, 29, 30, 31 (Dardos de alumínio);
41  (Obstáculos  para  atletismo);  42  (Trave  para  futebol  de  campo);  43
(Barreira  para  futebol  de  campo)”,  permanecendo  inalteradas  as  demais
cláusulas do edital.

Miracatu, 21 de julho de 2010.

DÉA FÁTIMA VIANA LEITE MOREIRA DA SILVA
Prefeita Municipal